ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

О внесении изменений в постановление

администрации Юсьвинского муниципального

округа от 30.12.2025  № 726

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа

Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень движимого имущества

муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского

края, планируемого к приватизации в 2026 году, утвержденный

постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа от

30.12.2025 № 726 «Об утверждении перечня движимого имущества

муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского

края, планируемого к приватизации в 2026 году», дополнив пунктами 4-7,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте

муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа –

глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                         Н.Г.Никулин

Приложение

 к постановлению администрации

Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

Перечень движимого имущества

муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ

Пермского края, планируемого к приватизации в 2026 году

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес

местонахождения

объекта

Технические характеристики объекта

4 Автобус для

перевозки детей

ПАЗ-32053-70

Пермский край,

Юсьвинский район,

с.Юсьва,

ул.Красноармейская,

14

идентификационный VIN номер

Х1М3205ВХG0004560, год

изготовления

2016, модель, № двигателя 523420

G1004812, кузов (кабина, прицеп) №

Х1М3205ВХG0004560,

шасси (рама) № отсутствует,  цвет

кузова (кабины, прицепа) желтый.

5 Автобус ПАЗ-

32053-70

Пермский край,

с.Юсьва,

ул.Красноармейская,

д.14

идентификационный номер (VIN) –

X1М3205СХС0003593, год выпуска –

2012, модель, № двигателя – 523400,

шасси (рама) № - отсутствует

С1004997, кузов № -

X1М3205СХС0003593, ,  цвет

кузова(кабины, прицепа) желтый.

6 Автобус  ПАЗ-

32053-70

Пермский край,

с.Юсьва,

ул.Красноармейская,

д.14

идентификационный номер (VIN) –

X1М3205СХВ0006157, год выпуска –

2011, модель, № двигателя - 523400

В1007448, шасси (рама) № -

отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ X1М3205СХВ0006157, цвет кузова

(кабины, прицепа) желтый

7 ГАЗ-САЗ-3507 Пермский край,

с.Юсьва,

ул.Гвардейская,

д.11

идентификационный номер (VIN) –

XТН33072081474632, год выпуска –

1993, модель, № двигателя – ЗМЗ-511

191970, шасси (рама) № 1474632,

кузов (кабина, прицеп)  № -

отсутствует, цвет кузова (кабины,

прицепа) синий

	1
	2